 2018年度中央本级避孕药具政府采购项目避孕药单一来源谈判成交公告

1、 采购项目名称：
2018年度中央本级避孕药具政府采购项目（避孕药）
招标编号：GJSYZY-2018-01
2、 采购人：
国家卫生计生委药具管理中心
地址：北京市海淀区皂君庙甲 14 号
联系方式：010-62116622-3070
3、 招标机构：
国家卫生计生委药具管理中心
地址：北京市海淀区皂君庙甲 14 号
联系方式：010-62116622-3070
四、成交信息：
简要技术要求详见谈判文件。 
	包号
	品种名称
	规格
	包装规格
	单位
	装箱规格/每件内装
	数量
	成交金额
（元）
	单价（元）
	成交候选人

	GJSYZY-2018-01-01
	复方左炔诺孕酮片
	左炔诺孕酮0.15mg、炔雌醇0.03mg
	22 片
	板
	500
	138,000
	131,100
	0.95
	华中药业股份有限公司

	GJSYZY-2018-01-02
	复方左炔诺孕酮片（21+7）
	复方，每片含左炔诺孕酮0.15mg、炔雌醇 0.03mg
	28 片
	板
	500
	148,000
	423,280
	2.86
	华中药业股份有限公司

	GJSYZY-2018-01-03
	复方炔诺酮片
	炔诺酮0.6mg，炔雌醇0.035mg
	22 片
	板
	500
	49,000
	137,200
	2.80
	浙江仙琚制药股份有限公司

	GJSYZY-2018-01-04
	左炔诺孕酮炔雌醇(三相)片
	6片(黄色):每片含左炔诺孕酮 0.05mg、炔雌醇0.03mg;5 片(白色):每片含左炔诺孕酮 0.075mg、炔雌醇0.04mg;10 片(棕色):每片含左炔诺孕酮 0.125mg、炔雌醇 0.03mg
	21 片
	板
	600
	238,800
	1,194,000
	5.00
	四川川大华西药业股份有限公司

	GJSYZY-2018-01-06
	左炔诺孕酮肠溶片
	0.75mg
	2 片
	板
	500
	45,500
	227,500
	5.00
	广州朗圣药业有限公司

	GJSYZY-2018-01-12
	复方庚酸炔诺酮注射液
	1ml 中含庚酸炔诺酮 50mg 和戊酸雌二醇 5mg
	10 支
	盒
	200
	46,200
	2,125,200
	46.00
	浙江仙琚制药股份有限公司

	GJSYZY-2018-01-14
	壬苯醇醚凝胶
	4%
	1 支
	盒
	400
	152,000
	817,760
	5.38
	中国药科大学制药有限公司

	GJSYZY-2018-01-16
	左炔诺孕酮硅胶棒
	75mg
	二根型
	套
	300
	39,900
	1,396,500
	[bookmark: _GoBack]35.00
	辽宁绿丹药业有限公司



5、 谈判小组名单： 

谢淑武、王春仁、姜树蓉、于国英、南楠、郭丽华、刘卫东

六、公告期限：1个工作日
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